РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Гоноховский сельский Совет депутатов
Каменского района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

28.05.2021    № 10                                                                                     с. Гонохово

	О формировании  избирательной комиссии муниципального образования Гоноховский сельсовет Каменского района Алтайского края с правом решающего голоса

В соответствии со статьями 22, 24 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», со статьей 23 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве, ст. 39 Устава муниципального образования  Гоноховский сельсовет Каменского района Алтайского края, рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав избирательной комиссии муниципального образования Гоноховский сельсовет Каменского района Алтайского края сельский Совет депутатов
Р Е Ш И Л:

1. Сформировать избирательную комиссию муниципального образования Гоноховский сельсовет Каменского района Алтайского края в количестве 6 членов с правом решающего голоса, назначив в ее состав:
Айрих Татьяну Викторовну, 18.03.1958 года рождения, образование среднее профессиональное, временно не работающую, по предложению собрания избирателей по месту жительства;
Богатырёву Оксану Анатольевну, 12.07.1977 года рождения, образование среднее (полное) общее, уборщицу служебных помещений при Администрации сельсовета, по предложению собрания избирателей по месту работы;
Грефенштейн Юлию Юрьевну, 01.02.1986 года рождения, образование среднее, уборщицу клуба села Обского, по предложению собрания избирателей по месту жительства;
Киль Ирину Евгеньевну, 25.03.1963 года рождения, образование среднее профессиональное, по предложению собрания избирателей по месту жительства;
Тислину Анну Владимировну, 24.08.1985 года рождения, образование высшее, по предложению собрания избирателей по месту жительства;
Филипповых Валентину Анатольевну, 21.10.1969 года рождения, образование среднее, заведующая Обским сельским клубом, по предложению собрания избирателей по месту жительства;
2. Обнародовать настоящее решение в соответствии со ст. 46 Устава муниципального образования Гоноховский сельсовет Каменского района Алтайского края.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель сельского Совета депутатов                                       Т.А. Бобылева